Internet:
Dipl.-Ing.
Antpoel 13
31139 Hildesheim
DEUTSCHLAND
Fon:
05121 266815

je:
Modell/
Bestellbezeichnung
3 Liednummern, 3 Stophenstellen mit Plus-Minus-
Zeichen
123
1-3+5
520 x 380 x 52 604 € 574 € 3N3S STANDARD TOP+
Ein Buchstabe (A…Z), 3 Liednummern,
3 Stophenstellen mit Plus-Minus-Zeichen
G 123
1-3+5
520 x 380 x 52 636 € 605 € B3N3S STANDARD TOP+
4 Liednummern, 3 Stophenstellen mit Plus-Minus-
Zeichen
1234
1-3+5
520 x 380 x 52 636 € 605 € 4N3S STANDARD TOP+
Ein Buchstabe (A…Z), 4 Liednummern,
3 Stophenstellen mit Plus-Minus-Zeichen
G 1234
1-3+5
590 x 380 x 52 668 € 635 € B4N3S STANDARD TOP+
An jeder Stelle können Sie eine Zahl 0..9, ein
Leerzeichen oder einen Strich/Minuszeichen
anzeigen.
129 107
560 780
710 x 410 x 52 885 € 841 € 2Z12N STD TOP+
129
107
560
780
400 x 820 x 52 885 € 841 € 4Z12N STD TOP+
Internet:
Dipl.-Ing.
Antpoel 13
31139 Hildesheim
DEUTSCHLAND
Fon:
05121 266815
(0049) 5121 266815
Christian Brenzel
Elektronikentwicklung &
Gerätetechnik
Email:
Clevere Produkte
im richtigen Licht!
Funkgesteuertes Liedanzeigesystem für Kirchen
Gut ablesbar, einfach zu bedienen, fairer Preis.
Stand: Juni 2022
Technische Änderungen
vorbehalten.
DE
«««««
Anzeigetafeln Baugröße KOMPAKT (30m Ablesbarkeit, 10cm Ziffernhöhe)
Anzeigetafeln Baugröße KOMPAKT (30m Ablesbarkeit, 10cm Ziffernhöhe)
Leuchtfarbe Gelb, Orange-Rot (Amber) oder Warmweiß
Alle Preise sind Endkundenpreise (inklusive Umsatzsteuer 19%), zuzüglich Versandkosten.
10 cm
bis 30 m
Anzeigeformat
Gehäuse-
grösse mm
(B X H X T)
Einzelpreis:
Ab 2 Stück
je:
Modell/
Bestellbezeichnung
3 Liednummern, 3 Stophenstellen mit Plus-Minus-
Zeichen
123
1-3+5
400 x 300 x 52 513 € 488 € 3N3S KOMPAKT TOP+
Ein Buchstabe (A…Z), 3 Liednummern,
3 Stophenstellen mit Plus-Minus-Zeichen
G 123
1-3+5
400 x 300 x 52 545 € 518 € B3N3S KOMPAKT TOP+
4 Liednummern, 3 Stophenstellen mit Plus-Minus-
Zeichen
1234
1-3+5
400 x 300 x 52 545 € 518 € 4N3S KOMPAKT TOP+
Ein Buchstabe (A…Z), 4 Liednummern,
3 Stophenstellen mit Plus-Minus-Zeichen
G 1234
1-3+5
440 x 300 x 52 577 € 549 € B4N3S KOMPAKT TOP+
An jeder Stelle können Sie eine Zahl 0..9, ein
Leerzeichen oder einen Strich/Minuszeichen
anzeigen.
129 107
560 780
560 x 360 x 52 743 € 706 € 2Z12N KOM TOP+
129
107
560
780
300 x 590 x 52 743 € 706 € 4Z12N KOM TOP+
Internet:
Dipl.-Ing.
Antpoel 13
31139 Hildesheim
DEUTSCHLAND
Fon:
05121 266815
(0049) 5121 266815
Christian Brenzel
Elektronikentwicklung &
Gerätetechnik
Email:
Clevere Produkte
im richtigen Licht!
Funkgesteuertes Liedanzeigesystem für Kirchen
Gut ablesbar, einfach zu bedienen, fairer Preis.
Stand: Juni 2022
Technische Änderungen
vorbehalten.
DE
«««««
Anzeigetafeln Baugröße KOMPAKT (30m Ablesbarkeit, 10cm Ziffernhöhe)
Anzeigetafeln Baugröße MINIs (10m Ablesbarkeit, 4cm Ziffernhöhe)
Leuchtfarbe Gelb, Orange-Rot (Amber) oder Warmweiß
Alle Preise sind Endkundenpreise (inklusive Umsatzsteuer 19%), zuzüglich Versandkosten.
4 cm
bis 10 m
Komplettgerät MINIs in Leuchtfarbe Gelb, Orange-Rot (Amber) oder Warmweiß.
Mit oder ohne Buchstabe, mit 3- oder 4-stelliger Liednummer
Produktvariante MINIs
Gehäuse-
grösse mm
(B X H X T)
Einzelpreis:
Modell/

Preisbeispiel für ein Komplettsystem Baugröße KOMPAKT(30m)
Alle Preise sind Endkundenpreise (inklusive Umsatzsteuer 19%), zuzüglich Versandkosten.
Produktbezeichnung Einzelpreis Bestellbezeichnung
Schwenkhalter - Zum Schwenken oder Fixieren einer Anzeigetafel im
Winkel 0 bis 180°, rechts oder links an die Anzeigetafel angebracht.
Inklusive Rückwand für die Anzeigetafel. Farblich passend zur Anzei-
getafel
59 €
Schwenkhalter STANDARD
oder KOMPAKT
Blendenrahmen - Zur Montage in einer Wandnische.
Farblich passend zur Anzeigetafel
59 €
Blendenrahmen STANDARD
oder KOMPAKT
Standfuß - Zum standsicheren Aufstellen einer Tafel. Inklusive
Rückwand für die Anzeigetafel. Farblich passend zur Anzeigetafel
39 €
Standfuß STANDARD oder
KOMPAKT
Netzkabel nach Wunschlänge - Farbe Weiß oder Braun, bis 6 Meter
Länge; an das Netzteil der Anzeigetafel angeschlossen. Schuko-
Winkelstecker. Andere Kabellängen und Farben auf Anfrage
12 € Netzkabel Wunschlänge
Internet:
Dipl.-Ing.
Antpoel 13
31139 Hildesheim
DEUTSCHLAND
Fon:
05121 266815
(0049) 5121 266815
Christian Brenzel
Elektronikentwicklung &
Gerätetechnik
Email:
Clevere Produkte
im richtigen Licht!
Funkgesteuertes Liedanzeigesystem für Kirchen
Gut ablesbar, einfach zu bedienen, fairer Preis.
Stand: Juni 2022
Technische Änderungen
vorbehalten.
DE
«««««
Preisbeispiel für ein Komplettsystem Baugröße KOMPAKT(30m)
Alle Preise sind Endkundenpreise (inklusive Umsatzsteuer 19%), zuzüglich Versandkosten.
Geräte zum Ansteuern der Anzeigetafeln
Produktbezeichnung Einzelpreis Bestellbezeichnung
Handsender TX750 mit eingebautem LiPo-Akku
Beleuchtete Punktmatrixanzeige mit 2 Zeilen zu 16 Zeichen, 6mm
Zeichengröße; Tasten 9mm Durchmesser mit deutlichem Druckpunkt.
Eingebauter Li-Po Akku im Gerät wiederaufladbar. Größe 160 x 85 x
30mm. Anmelde- und gebührenfrei. Inkl. Steckernetzteil zum Betrieb
und Laden. Abmessungen: 160 x 85 x 30 mm. Mit einem Handsender
steuern Sie alle Tafeln gemeinsam.
426 € TX750_LiPo
Handsender TX750 für 9V-Batterie
Beleuchtete Punktmatrixanzeige mit 2 Zeilen zu 16 Zeichen, 6mm
Zeichengröße; Tasten 9mm Durchmesser mit deutlichem Druckpunkt.
Betrieb mit 9V Standard Block-Batterie. Größe: 160 x 85 x 30 mm. Mit
einem Handsender steuern Sie alle Tafeln gemeinsam. Steckernetzteil
TX750_NT optional.
375 € TX750_BL
Mini-Steckernetzteil für den Handsender TX750_BL
Kabellänge ca. 1,8m. Batteriebetrieb weiterhin möglich. Keine
Ladefunktion, falls Sie in den TX750_BL einen Akku einlegen würden.
17 € TX750_NT
Bedienteil BT800-P – Portables Tischgerät mit eingebautem Li-
Ion Akku. Steckernetzteil zum Betrieb und Laden inklusive.